
Período 
% 
- 

, — R€%AJ'O ¿& Decretos 
f“///¡ H/(x.%'0/'(/(%/ de ga íJ/) lala | í aS L 4" 

LA PLATA N9=-0026 

VISTO: | 25 SEP 2013 
El Expediente nro. 4061-898132/13; y | 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo señalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO iro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo I, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

PQ con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

ARTICULO 3ro.- El presente decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- | 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

2— u— 

Dr. OSCAR PABLO BRUERA 

Intendente 

Munieipalidad de La Plata 

C
 

d
e
 



ANEXO | 

— — Nombreyapelido | — BNN — f — Monto — 
Miño Carlos Javier 29.994.159 $ 2.500,00 

Obregon Heraclia 10.290.494 $ 2.500,00 

Maceroni Marcela Gabriela 27.399.666 $ 2.500,00 
Moraña Alejandra Valeria 34.530.062 $ 2.500,00 
Morales Demetrio 18.882.624 $ 2.500,00 

Moreno Cristian Gabriel 22.870.358 $ 2.500,00 
Moreno Sandra Irene 13713465 $ 2.500,00 

Muñoz Carolina del Valle 23.202.174 $ 2.500,00 

Muraca Sara Veronica 29.692.834 $ 2.500,00 

Musica Rocio Eliana 36.068.276 $ 2.500,00 
Muras Melina Soledad 36.068.600 $ 2.500,00 

Molina Virginia Ester 5.091.252 $ 2.500,00 

Molina Oresta 6.065.333 $ 2.500,00 
Moncada Sonia Esther 14.269.759 $ 2.500,00 

Montenegro Marcela Alejandra 25.707.126 $ 2.500,00 
Montes de Oca Monica Mabel 16.827.746 $ 2.500,00 

Montes de Oca Rocia Elizabeth 33.681.583 $ 2.500,00 
Montiel Marisa Cristina 24.880.357 $ 2.500,00 

Montiel Nuria Beatriz 17.097.631 $ 2.500,00 

Monzon Cristina Isabel 20.693.210 $ 2.500,00 

Ayala Anibal Adrian 25.600.610 $ 2.500,00 

Molinari Oscar Alberto 7.802.825 $ 2.500,00 

Balbi Nelida Leonor 4.211.019 $ 2.500,00 

Arana Laura Rosana 18.703.191 $ 2.500,00 

Bayo Carlos Maximiliano 24.388.657 $ 2.500,00 
Lioni Monica Susana 16.831.167 $ 2.500,00 

Rocha Gisela Raquel 30.978.677 $ 2.500,00 
Perez Rodriguez Lidia 94.644.780 $ 2.500,00 
Perego Valeria Ayelen 33.874.495 $ 2.500,00 
Moran Maria de los Angeles 21.57/.055 $ 2.500,00 

Rojas Olga Isabel 18.539.376 $ 2.500,00 
Alarcon Ramirez Maria 93.045.002 $ 2.500,00 
Ticona Copa Sonia 94.720.723 $ 2.500,00 

Kaldi Ludmila Gisele 31.404.456 $ 2.500,00 
Veron Lucila 18.890.773 $ 2.500,00 

Corate Noemi Cristina 34.956.993 $ 2.500,00 

Ayala Arias Maria Angelica 94.921.367 $ 2.500,00 

Kalbi Lilian Mabel 29.579.736 $ 2.500,00 

Torres Delia Rosa 94.692.353 $ 2.500,00 

Dibeni Soledad Natalia 32.005.847 $ 2.500,00 

Lencina Jose Maria 12.188.180 $ 2.500,00 

Molina Susana Ester 6.418.047 $ 2.500,00 

Di Cintio Ana Lisa 12.912.863 $ 2.500,00 

Agiero Jara Venancia 23.617.008 $ 2.500,00 

Ferregotti Elvira 1.746.646 $ 2.500,00 
Ybarra Roxana Elizabeth 23.432.088 $ 2.500,00 

Valdez Marcela Alejandra 20.294.606 $ 2.500,00 
Preyra Carolina Alejandra 27.076.209 $ 2.500,00 

Gamboa Lorena Viviana 25.600.717 $ 2.500,00 

Romero Yamila Gisele 32.754.953 $ 2.500,00 


